
UCHWAŁA Nr XVIII/177/2020 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 

 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu. 

 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

/Dz. U. z 2020 r., poz. 713/ oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych /Dz. U. z 2020 r., poz. 470/ uchwala się, co następuje: 

 

§1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej ulicę Środkową w Karskach na odcinku  

od skrzyżowania z ulicą Ostrowską do skrzyżowania z ulicą Łąkową w miejscowości Karski. 

 

§2. Droga opisana w §1 położona jest na działce ewidencyjnej nr 47 w obrębie 

geodezyjnym Karski i ma długość 0,7 km. 

 

§3.  Ustala się przebieg drogi gminnej określonej w §1 zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały.  

 

§4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski. 

 

§5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

        -Piotr Śniegowski- 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Przedłożony projekt uchwały z dnia 30 stycznia 2002 r. uzyskał pozytywną opinię Zarządu 

Powiatu Ostrowskiego – uchwała nr 438/2020 r. 

Ulica Środkowa od granicy z miejscowością Czekanów do skrzyżowania z ulicą Łąkową już 

posiada status drogi gminnej i wraz z nowym odcinkiem połączy drogi powiatowe Czekanów-Szczury 

i Ostrów Wielkopolski-Lewków. 

Działka nr 47 w obrębie geodezyjnym Karski jest własnością Gminy Ostrów Wielkopolski  

i oznaczona jest w ewidencji gruntów i budynków symbolem ,,dr’’. 


